
Školní jídelna Jablunkov, Lesní 190; příspěvková organizace;                                                    
ul. Lesní 190; 739 91 Jablunkov 

 

Tel.č.:  +420558 329707  
Mobil: +420739435415 
e-mail: sj.jablunkov@seznam.cz 
 

Školní jídelna Jablunkov, Lesní 190, příspěvková organizace, Vás vyzývá k podání nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu na: 
 

„„ NNáákkuupp  aa  iinnssttaallaaccii   vvíícceeúúččeelloovvééhhoo  ppoorrccoovvaaccííhhoo  sstt rroojjee  nnaa  ppoorrccoovváánníí  mmaassaa  ((ii   ss  kkoosstt íí)),,  
ssaalláámmůů,,  ssýýrrůů,,  oovvooccee  aa  zzeelleenniinnyy,,  vvččeettnněě  ppřříísslluuššeennssttvvíí,,  nnaa  uurrččeennéémm  mmííssttěě  vvee    

ŠŠJJ  JJaabblluunnkkoovv,,  LLeessnníí  119900““  
 
 
1.  Zadavatel: 
 
Školní jídelna Jablunkov, Lesní 190, příspěvková organizace; IČO70640068, DIČ 
CZ70640068; zastoupené ředitelkou Bc. Lancovou Danuší 
 
2. Vymezení p ředmětu ve řejné zakázky malého rozsahu: 
 
Nákup a instalace víceúčelového porcovacího stroje na porcování masa (s kostí), salámů, 
sýrů, ovoce a zeleniny, včetně příslušenství, v sobě zahrnuje kompletní dodávku zboží, 
tj.doprava a instalace stroje na určeném místě a zaučení personálu obsluhou dle návodu na 
použití.  
Nabídka bude obsahovat dvě varianty cenové nabídky, a to následovně: 

cena za zboží celkem:  platba převodem na účet do 31.prosince 2012 
Požadované parametry velkokuchyňského stroje: 

a) výkon min.500kg/h masa s kostí 
b) rozměry podávací komory cca 100 x 100 x 280mm 
c) příkon do 2,6kW 
d) rozměry do (L x W x H) 1.200 x 700 x 1200mm 
e) řezání (mřížky) – velikosti od 4mm do 50mm 
f) výsuv od 1mm do 30mm 
g) bezpečnost při práci = plně uzavřený proces plnící komory (tzn.komora uzavřená  
v kompresním bloku se zabezpečeným spouštěním) 
h) variabilnost stroje = multifunkčnost (tj.zpracování masa s kostí, salámů, sýrů  
ovoce a zeleniny), plátkování, kostkování 
i) jednoduchá a bezpečná síť fixace 
j) konstrukce na kolečkách - mobilní 
 

3. Doba a místo pln ění veřejné zakázky malého rozsahu: 
 
Zahájení díla:   20.11.2012 
Ukončení díla:   11.12.2012 
Ukončením díla se rozumí: předáním zboží předávacím protokolem bez vad a nedodělků 
Místo plnění: Školní jídelna Jablunkov, Lesní 190; ul.Lesní 190,  

739 91 Jablunkov 
 
4. Nabídka bude zpracovaná v následujícím členění: 
 

• Podepsaný návrh kupní smlouvy včetně ceny zboží a záruční podmínky 
• Prokázání oprávnění k podnikání (Živnostenský list nebo výpis z obchodního 

rejstříku, kopie musí být ne starší 90 dnů) 
• Čestné prohlášení dodavatele o tom, že splňuje následující kritéria (u právnické 

osoby podepsané osobou oprávněnou jednat jménem firmy) 
- Není v likvidaci 



Školní jídelna Jablunkov, Lesní 190; příspěvková organizace;                                                    
ul. Lesní 190; 739 91 Jablunkov 

 

Tel.č.:  +420558 329707  
Mobil: +420739435415 
e-mail: sj.jablunkov@seznam.cz 
 

- V uplynulých 3 letech proti němu nebyl vyhlášen konkurz, nebo konkurz nebyl zrušen 
pro nedostatek majetku ( i u fyzických osob) 

- Nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky ( i u fyzických osob) 
- Nemá nedoplatek na pojistném a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti s výjimkou případů, kdy bylo povoleno splácení ve 
splátkách a není prodlení se splácením splátek ( i u fyzických osob) 

- Nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, nebo došlo k zahlazení odsouzení 
trestného činu, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání, jde-li o 
fyzickou osobu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat a prohlášení 
učinit statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, vedoucí organizační 
složky v zahraniční právnické osoby nebo statutárním orgánem pověřený zástupce. 

 
5.  Platební podmínky: 
 
Zadavatel neposkytuje zálohu. Cena za zboží bude uhrazena až po řádném předání zboží 
bez vad a nedodělků. 
 
6. Další podmínky ve řejné zakázky malého rozsahu: 
 
Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená cenová nabídka 
apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání 
důvodů a právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy. Variantní řešení 
zakázky zadavatel nepřipouští. Zadavatel má právo měnit rozsah díla.  
 
Nabídku podává uchazeč bezplatně. 
 
V řízení o výb ěru této ve řejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje  podle zákona č. 
137/2006 Sb. o ve řejných zakázkách. 
 
Bližší informace o zakázce podá Bc. Lancová Danuše, ředitelka ŠJ Jablunkov, Lesní 190. 
Tel. 558 329 707,  739 435 415,  danuse.lancova@seznam.cz 
 
7. Podání nabídek: 
 
Zájemci o veřejnou zakázku malého rozsahu doručí svou nabídku poštou, s označením „Do 
rukou ředitelky ŠJ Jablunkov“; na adresu: ŠJ Jablunkov, Lesní 190, příspěvková organizace, 
ul. Lesní 190, PSČ739 91 Jablunkov, do 8.10.2012 do 14:00 hod v zalepené obálce 
s označením: 
 
 

„ NNáákkuupp  aa  iinnssttaallaaccee  vvíícceeúúččeelloovvééhhoo  ppoorrccoovvaaccííhhoo  sstt rroojjee  pprroo  ŠŠJJ“ 
 

N E O T E V Í R A T   –   V Ý B Ě R O VÉ   Ř Í Z E N Í 
 

Adresa zájemce o veřejnou zakázku   
 
 
V Jablunkově dne:14.září 2012    
_tÇvÉäö_tÇvÉäö_tÇvÉäö_tÇvÉäö    WtÇâ&xWtÇâ&xWtÇâ&xWtÇâ&x    

…………………………………………. 
Ředitelka ŠJ Jablunkov, Lesní 190 


